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KOMMISSIONENS FORORDNING (EØF) Nr. 3368/84
af 30. november 1984

om tilføjelse til forordning (EØF) nr. 1859/82 om udvælgelse af regnskabsførende
bedrifter med henblik på at konstatere indkomstforhold i landbrugsbedrifter

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPÆISKE FÆLLESSKABER HAR —

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det europæiske økonomiske Fællesskab,

under henvisning til Rådets forordning nr. 79/65/EØF af 15. juni 1965 om oprettelse af et
informationsnet for landøkonomisk bogføring til belysning af indkomstforhold og
driftsøkonomisk bogføring til belysning af indkomstforhold og driftsøkonomiske forhold i
landbruget i Det europæiske økonomiske Fællesskab ('), senest ændret ved forordning
(EØF) nr. 2143/81 (2), særlig artikel 4, stk. 4, artikel 5, stk. 5, og artikel 6, stk. 2, og

ud fra følgende betragtninger :

I Kommissionens forordning (EØF) nr. 1 859/82 (3) er der for så vidt angår antallet af
regnskabførende bedrifter i Italien ikke i bilag I fastsat en fordeling på de enkelte områder
for regnskabsåret 1985 og følgende ; dette bør derfor ske ved en tilføjelse til dette bilag ;

de i denne forordning fastsatte foranstaltninger er i overensstemmelse med udtalelse fra
Fællesskabskomitéen for Informationsnettet for landøkonomisk Bogføring —

UDSTEDT FØLGENDE FORORDNING :

Artikel 1

I bilag I til forordning (EØF) nr. 1859/82 foretages følgende tilføjelse i skemaet
vedrørende Italien :

Løbenr. Områdebetcgnelse
Antal regnskabsførende

bedrifter for
regnskabsåret

1985 og følgende

ITALIEN

Valle d'Aosta221
222
230
241
242
243
244
250
260
270
281
282
291
292
301
302
303
311
312
320
330

263
950

3 469
375
549

1 106
558
513

2 055
1 161
645
841
787
328
301
499
563
756
499
858
924

Piemonte
Lombardia
Trentino
Alto Adige
Veneto
Friuli-Venezia Giulia
Liguria
Emilia-Romagna
Toscana
Marche
Umbria
Lazio
Abruzzo
Molise
Campania
Calabria
Puglia
Basilicata
Sicilia

Sardegna

Italien i alt 18 000«

(') EFT nr. 109 af 23 . 6. 1965, s . 1859/65.
I1) EFT nr. L 210 af 30. 7. 1981 , s . 1 .
(3) EFT nr. L 205 af 13 . 7. 1982, s. 5.
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Artikel 2

Denne forordning træder i kraft dagen efter offentliggørelsen i De Europæiske
Fællesskabers Tidende.

Den anvendes fra 1 . januar 1985.

Denne forordning er bindende i alle enkeltheder og gælder umiddelbart i hver
medlemsstat.

Udfærdiget i Bruxelles, den 30. november 1984.

På Kommissionens vegne
Poul DALSAGER

Medlem af Kommissionen


